事 務 連 絡

                     令和７年７月１５日

各 位

かほく市長 油野 和一郎

（ 公 印 省 略 ）

液状化対策工事実証実験に関する住民説明会について（案内）

 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 また、令和６年能登半島地震で被災されたみなさまに心からお見舞い申し上

げます。

この度、標記説明会を下記のとおり開催いたしますのでご案内いたします。

記

日時：令和７年７月２９日（火）午後７時００分～

会場： 大崎区民会館

【説明会内容】

１． 液状化対策工事実証実験（地下水位低下工法および地盤改良工法）に

ついて

  〇実験内容（実験箇所は裏面の位置図をご確認ください。）

  〇実験スケジュール

〒929-1195

かほく市宇野気ニ８１番地

かほく市災害復興対策課

電話：076-283-7133

地下水位低下工法(エリアA)

地下水位低下工法(エリアB)

地盤改良工法(エリアA)

地盤改良工法(エリアB)

位置図

※業務期間中、施工業者が施工エリア周辺の調査に
入ることがあります。ご理解とご協力をお願いいたします。

【施工業者】
〇(株)麝香重機建設 (地下水位低下工法(エリアA))
〇(株)大野産業 （地下水位低下工法（エリアB))
〇(株)地盤改良堀田 (地盤改良工法(エリアAおよびB))
〇パシフィックコンサルタンツ(株)(調査・解析業務)